｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：基府教終參字第1140128644號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2839036_11424P010845_1140128644_114D2045840-01.pdf、2839036_11424P010
845_1140128644_114D2045841-01.pdf)

轉知教育部委請國家教育研究院辦理「114年度成人基本
教育研習班新住民專班師資研習班」計2梯次，請貴校鼓
勵所屬踴躍參加，請查照。

依據教育部114年7月1日臺教社（一）字第1142401948號
函辦理。

為提升成人基本教育之師資素質，精進成人基本教育教材

教法及教學能力，爰辦理旨揭研習課程。

旨揭各梯次研習班相關資訊如下：

研習時間及地點：

第4018期：114年7月30日（星期三）上午10時10分
至114年8月1日（星期五）下午4時20分，假國家教
育研究院三峽總院區（新北市三峽區三樹路2號）辦
理。

第4512期：114年8月6日（星期三）上午10時10分至
114年8月8日（星期五）下午4時20分，假國家教育
研究院臺中院區（臺中市豐原區師範街67號）辦
理。

報名時間、方式及人數：

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：莉馥．漢娜
電話：0224301505 分機238
電子信箱：zxc1231@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月11日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(二)

第1頁，共2頁

輔導處 114/07/14

1140103488

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第4018期：即日起至114年7月16日(星期三)前，採線
上報名（國家教育研究院研習及活動資訊網：

https://workshop.naer.edu.tw/，詳見報到指引）；名額
有限，額滿為止。

第4512期：即日起至114年7月16日(星期三)前，採線
上報名（國家教育研究院研習及活動資訊網，網

站：https://workshop.naer.edu.tw/，詳見報到指引）；
名額有限，額滿為止。

請貴校優先遴派成人基本教育研習班或國小補校教師參

加，並請惠予公（差）假登記。

檢附旨揭2梯次課程表與報到指引各1份。

正本：基隆市七堵區華興國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市仁愛區仁愛
國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立建
德國民中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市七堵區五堵國民小學、基隆市信
義區深澳國民小學、基隆市中山區中和國民小學

副本：本府教育處終身教育科

１、

２、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/07/11
14:21:07

第2頁，共2頁

輔導處 114/07/14

1140103488